
令和 ２年 ３月 ２日  

 

 関係各位 

（公社）日本カヌー連盟 

会長 成田 昌憲  

（公財）全国高等学校体育連盟 

カヌー専門部  

部長 狩野 清美 

  

 

令和元年度 第２回全国高等学校カヌー長距離選手権大会の中止について（報告） 

 

時下、益々ご清栄のことと存じ上げます。日頃より本専門部の活動にご理解・ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。 

さて、下記により標記大会を中止することといたしましたので、ご報告いたします。 

  

 

記 

 

１ 理 由  「新型コロナウイルス感染症の拡大防止」 

        選手・大会役員・応援者等の安全・安心を最優先とした。 

 

２ 対 応  開催地自治体ならびに当該中央競技団体および専門部と十分協議のうえ決定。 

 

 

３ その他  ・宿泊施設へのキャンセルは各チームで必ず行ってください。 

       ・参加料金の返金は別紙返金依頼書のとおり行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


